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امام جمعه گرگان:

دشمن به هیچ قید و شرطی پایبند 
نیست/ ذاکرین در اشعار خود، روح 
قیام امام حسین )ع( را بازگو کنند 

نوحه خوانان  و  ذاکرین  از  نورمفیدی  الله  آیت 
امام  قیام  و گفتار خود، روح  اشعار  تا در  خواست 
بر جنبه مصیبت  حسین )ع( را بازگو کنند و صرفاً 
سیدکاظم  آیت الله  نکنند.  تمرکز  دشمن  جنایات  و 
نورمفیدی در خطبه های نماز عبادی سیاسی جمعه 
گرگان با اشاره به پیروزی های اخیر جمهوری اسلامی 
به  آمریکا،  و  اسرائیل  علیه  روزه  ایران در جنگ ۱۲ 
اعترافات بی سابقه مقامات غربی، گفت: در حالی که 
اسرائیل و آمریکا ضربات محکمی در ابعاد اطلاعاتی 
و  بسته  جو  کرده اند،  دریافت  ایران  از  اقتصادی  و 
خفقان در اسرائیل مانع از انتشار واقعیت های این 
جنگ می شود.امام جمعه گرگان با استناد به مصاحبه 
سی ان ان،  با  آمریکایی  معروف  سناتورهای  از  یکی 
اظهار داشت: این سناتور آمریکایی اذعان کرده است 
که ترامپ با نابود کردن تأسیسات کلیدی و اورانیوم 
غنی شده ایران، نتوانسته به اهداف خود دست یابد. 
بلکه با برهم زدن توافق دیپلماتیک، تهران را به مسکو 
نزدیک تر کرده و امنیت نیروهای آمریکایی در منطقه 
این سناتور هشدار داده  انداخته است.  به خطر  را 
معرض  در  منطقه  در  آمریکایی  نیروهای  تمام  که 
خطر موشک های ایران قرار گرفته اند.وی همچنین به 
اعتراف وزیر جنگ سابق اسرائیل مبنی بر پایان جنگ 
با طعم تلخ و عدم دستیابی اسرائیل به اهداف خود 
اشاره کرد و افزود: این گونه اعترافات از درون خودشان 
نشان می دهد که اسرائیل با وجود مشکلات شدید 
اقتصادی، نظامی و امنیتی، از انتشار جزئیات خرابی ها 
و تلفات خود جلوگیری می کند.آیت الله نورمفیدی با 
بیان اینکه ایران در این مواجهه، واقعیت ها را برای 
رژیم   ۱۳ شبکه  داد:  ادامه  می سازد،  آشکار  مردم 
صهیونیستی نیز به خسارات و تلفات سنگین مراکز 
دفاعی و راهبردی اسرائیل اعتراف کرده است، هرچند 
این جزئیات تاکنون برای مردم روشن نشده است.وی 
با تبریک پیروزی بر اسرائیل و همچنین بر مردمی که 
قصد ایجاد تفرقه در داخل را داشتند، تأکید کرد: این 
پیروزی باعث انسجام بیشتر مردم شد. اما در مقابل، 
دشمن به هیچ قید و شرطی پایبند نیست، خلف وعده 
می کند، دروغ می گوید و خیانت می کند. بنابراین باید 
هوشیار باشیم و حواسمان را جمع کنیم.امام جمعه 
گرگان با اشاره به آمادگی کامل نیروهای مسلح ایران 
نیروهای  آمادگی  بر ماشه«،  و قرار داشتن »دست 
ایران را بسیار درست و متین خواند و ابراز امیدواری 
کرد: خداوند متعال ترس و وحشت را در دل دشمنان 
بیاندازد تا فکر حمله به کشور را از سر بیرون کنند.  
وی بر لزوم تقویت پدافند و حفظ انسجام ملی تأکید 
اباعبدالله  عزاداری  ایام  به  نورمفیدی  الله  کرد.آیت 
الحسین )ع( اشاره کرد و از حضور پرشور مردم در 
مراسم عزاداری تشکر کرد.وی از شرکت کنندگان در 
مراسم خواست تا با رعایت نکات لازم، این عزاداری ها 
را موجب ارتقای معنوی خود قرار دهند و روح حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( را خشنود سازند.امام جمعه 
گرگان از ذاکرین و نوحه خوانان خواست تا در اشعار و 
گفتار خود، روح قیام امام حسین )ع( را بازگو کنند و 
صرفاً بر جنبه مصیبت و جنایات دشمن تمرکز نکنند.

آیت الله نورمفیدی تأکید کرد: معرفی چهره نورانی امام 
حسین )ع( و یاران باوفایش، قهرمانان بی نظیر عالم، 
امری ضروری است تا گریه ها نیز با معرفت همراه 

شود.

افزایش پایداری شبکه با بهینه سازی 
پست برق فوق توزیع جنوب غرب اهواز

    ابتکار- صادق بیوضی زاده
معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان 
اهواز  جنوب غرب  کیلوولت   ۱۳۲ برق  پست  گفت: 

بهینه سازی شد.
ارزش  اینکه  بیان  با  منگری  خدامراد  اصغر  علی 
بوده،  ریال  میلیارد   ۱۸۳ پروژه  این  سرمایه گذاری 
کیلوولت   ۱۳۲ بی  نمودن  جایگزین  کرد:  تصریح 
بجای پاور فیوز ترانسفورماتور ۱۳۲ کیلوولت پست 
جنوب غرب اهواز، ذیل اقدامات عبور از پیک تابستان 

سال ۱۴۰۴، صورت گرفت.
وی افزود: این پروژه شامل جایگزین نمودن بریکر، 
ترانس ولتاژ، ترانس جریان ۱۳۲ کیلوولت بجای پاور 
فیوز، نصب و راه-اندازی تابلو حفاظت و کنترل به 
همراه کابل اندازی و عملیات ساختمانی شامل احداث 
فونداسیون های بریکر، ترانس جریان، کلید هوایی و 

احداث حوضچه و لوله گذاری بوده است.
معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان 
و  اصلاح  پروژه های  قالب  در  پروژه  این  کرد:  بیان 
بهینه سازی شبکه صورت گرفته و هدف آن، افزایش 
در  و  کنترل  و  حفاظت  سیستم  اطمینان  قابلیت 
صورت بروز حادثه کاهش زمان خاموشی ناخواسته به 
مشترکین بوده است. شرکت برق منطقه ای خوزستان 
مسئولیت تامین و انتقال برق در استان های خوزستان 

و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

قدردانی نماینده ویژه توانیر از عملکرد 
شرکت توزیع برق گلستان در حوزه های 

مختلف
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی 
برق استان گلستان، در جریان جلسه ممیزی 
گلستان،  برق  نیروی  توزیع  شرکت  عملکرد 
مقیمی، نماینده ویژه مدیرعامل توانیر، ضمن 
ابلاغ پیام خسته نباشید و خدا قوت مهندس 
رجبی مشهدی، مدیرعامل توانیر، از تلاش های 
بی وقفه کارکنان صنعت برق کشور در روزهای 
اخیر قدردانی کرد.وی با اشاره به عملکرد موفق 
صنعت برق در جریان جنگ ۱۲ روزه رژیم متجاوز 
داشت:»سخت کوشی،  اظهار  صهیونیستی 
تعهد و روحیه انقلابی کارکنان صنعت برق بار 
این  به طوری که در  نمایان شد؛  به خوبی  دیگر 
کشور  در  طولانی مدتی  خاموشی  هیچ  مدت 
گزارش نشد و نیروهای خدوم صنعت برق در 
کوتاه ترین زمان ممکن نسبت به رفع اختلالات 
احتمالی اقدام کردند.«مقیمی در ادامه با اشاره 
به ارزیابی مثبت از عملکرد شرکت توزیع نیروی 
برق استان گلستان، فعالیت های این شرکت را 
دانست:توسعه  تقدیر  قابل  زیر  حوزه های  در 
بهینه مصرف  نیروگاه های خورشیدی-مدیریت 
از  کشاورزی-استفاده  و  اداری  بخش های  در 
و  تجاری  بخش های  در  هوشمند  لیمیترهای 
پایش  مرکز  از  بهره برداری  و  خانگی-راه اندازی 
مدیریت  و  اندازه گیری  هوشمند  فراسامانه 
انرژی-نماینده ویژه مدیرعامل توانیر با تشکر از 
اقدامات صورت گرفته، از مردم شریف و فهیم 
استان گلستان نیز درخواست کرد تا با همراهی 
روزهای  در  ویژه  به  برق،  مدیریت مصرف  در 
در  را  برق  صنعت  پیش رو،  پرمصرف  و  گرم 

خدمت رسانی پایدار یاری کنند.

آماده باش نیروهای یگان حفاظت منابع 
طبیعی گلستان

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری گلستان ؛با توجه به هشدار سطح 
افزایش  و  پیش رو  تعطیلات  هواشناسی،  زرد 
حضور گردشگران در عرصه های طبیعی نیروهای 
یگان حفاظت منابع طبیعی به صورت آماده باش 
در آمدند.به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان گلستان، علی اصغر 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل  نیکویی، 
یگان  نیروهای  کامل  آماده باش  از  گلستان 
حفاظت منابع طبیعی  گلستان از تاریخ ۱۱ تیرماه 
لغایت ۱۶ تیرماه خبر داد.وی با اشاره به هشدار 
سطح زرد در روزهای آتی، تعطیلات چندروزه 
پیش رو و افزایش تردد و حضور گردشگران در 
گفت:»با  استان  مرتعی  و  جنگلی  عرصه های 
توجه به حساسیت بالای منابع طبیعی، به ویژه 
جنگل های هیرکانی، و احتمال  وقوع آتش سوزی  
تمامی نیروهای یگان حفاظت در سراسر استان 
در حالت آماده باش قرار گرفته اند تا در صورت 
بروز هرگونه حادثه، اقدامات فوری و پیشگیرانه 
همکاری  از  تقدیر  ضمن  شود.«نیکویی  انجام 
مردم و گردشگران مسئولیت پذیر، بر چند نکته 
مهم تأکید کرد:از روشن کردن آتش در جنگل ها 
و مراتع جداً خودداری شود. از اتراق و برپایی 
چادر در زیر درختان خشک، پوسیده یا خطرساز 
دود  هرگونه  مشاهده  در صورت  گردد.  پرهیز 
یا آتش در عرصه های منابع طبیعی، سریعاً با 
شماره ۱۵۰۴ و ۱۳۹ )یگان امداد منابع طبیعی( 
خاطرنشان  همچنین  شود.وی  گرفته  تماس 
کرد:»حفاظت از منابع طبیعی صرفاً برک عهده 
نیروهای حفاظتی نیست؛ بلکه مشارکت مردمی 
پایداری  ضامن  ایمنی،  توصیه های  رعایت  و 
جنگل ها و مراتع و حفظ این سرمایه های ملی 
برای نسل های آینده است.«نیکویی در پایان ابراز 
امیدواری کرد که با همکاری مردم، گردشگران، 
دهیاری ها و شوراهای محلی، تعطیلات پیش رو 
بدون حادثه و در آرامش کامل برای طبیعت 

استان سپری شود.

تردد یک میلیون و ۸۰۰ هزار وسیله 
نقلیه در استان ایلام

ایلام - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان ایلام از تردد یک میلیون و ۸۰۰ هزار 

وسیله نقلیه در استان ایلام خبر داد.
سید زاهدین چشمه خاور در گفتگو با خبرنگار 
مهر اظهار داشت: در ده روز ابتدایی ماه محرم 
بین المللی مهران  از مرز  ۱۲۸ هزار و ۸۱۹ نفر 
برای زیارت عتبات عالیات به کشور عراق عزیمت 
کرده اند که بیشترین میزان تردد زوار مربوط به 

خروج از مرز و ورود به عراق بوده است.
وی تصریح کرد: تنها در شبانه  ۱۷ هزار و ۵۴۵ 

نفر از مرز مهران تردد کرده اند.

بر اساس روابط عمومی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز 
ایران، در این آیین معنوی که با قرائت زیارت عاشورا، 
علیهم السلام  بیت  اهل  مصیبت  ذکر  و  خوانی  نوحه  
همراه بود، کارکنان منطقه ۸ انتقال گاز ایران با حضور 
و استقبال گسترده خود در این مراسم و با قرائت دعا 
و توسل به ائمه اطهار )علیهم السلام( به ویژه حضرت 
توفیق  عزت، سلامتی،  طلب  )ع(،  الحسین  اباعبدالله 
و  کارکنان  برای خانواده  و سربلندی  خدمت خالصانه 

میهن اسلامی کردند.
در  نیز  ایران  گاز  انتقال  عملیات   ۸ منطقه  مدیر 
حاشیه این مراسم، بر اهمیت زنده نگه داشتن فرهنگ 

عاشورا در محیط های کاری تأکید کرد.
وی گفت: برگزاری چنین مراسم هایی علاوه بر ایجاد 
همبستگی،  ارتقاء  در  مؤثری  نقش  معنوی،  فضای 

اخلاق حرفه ای و انگیزه خدمت  رسانی دارد.
این مقام مسئول افزود: وقتی کارکنان با نیت خالص 
در مسیر اهل بیت )ع( گام برمی دارند، اثرات آن در 

عملکرد روزمره و بهره وری نیز نمایان می شود.
وی ضمن قدردانی از مدیریت و عوامل واحد روابط 
عمومی و دیگر همکاران برگزار کننده مراسم، تصریح 
کرد: این آیین ها فرصتی برای بازنگری در رفتار فردی 
این  استمرار  امیدوارم  و  بوده  کارکنان  سازمانی  و 
مسیر  در  معنوی  انرژی  تزریق  به  منجر  برنامه ها، 

پیشبرد مأموریت های منطقه باشد.
به  زیارت عاشورا  برگزاری مراسم  به ذکر است  لازم 
صورت دوره ای و با مشارکت پرشور کارکنان بخشی از 
برنامه های فرهنگی - مذهبی این منطقه در طول سال 

به شمار می رود.

با توسل پرسنل به اهل بیت )ع( برگزار شد؛

حضور گسترده کارکنان منطقه ۸ عملیات انتقال گاز در مراسم زیارت عاشورا 
ابتکار - ماهان فلاح : در آستانه تاسوعا و عاشورای حسینی و به منظور تعمیق باورهای دینی و تقویت روحیه معنوی در میان کارکنان، مراسم پرفیض 

زیارت عاشورا با حضور جمعی از کارکنان منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران برگزار شد.

 برگزاری چنین 
مراسم هایی 

علاوه بر ایجاد 
فضای معنوی، 

نقش مؤثری 
در ارتقاء 

همبستگی، 
اخلاق حرفه ای 

و انگیزه خدمت  
رسانی دارد

بیش از ۱.۴ میلیون تن کالا از مبدا چهارمحال و بختیاری جابه جا شد
شهرکرد-معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای چهارمحال و بختیاری گفت: 
بیش از ۱ میلیون و ۴۰۹ هزار تن کالا از مبدا استان از ابتدای سال جاری تا کنون 

جابه جا شده است.
حسین مالکی در گفتگو با خبرنگار مهر، با اشاره به عملکرد سه ماهه 
ناوگان حمل ونقل استان در سال جاری، اظهار کرد: از ابتدای سال جاری 
تاکنون بیش از ۱.۴ میلیون تن کالا از مبدا استان به مقصد نقاط مختلف 

کشور حمل شده است.
وی افزود: این حجم بار، در قالب ۹۱ هزار ۵۲۳ سفر حمل و نقل کالا 
و با صدور ۹۱ هزار و ۱۲۵ بارنامه جابجا شده که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته، ثبات و کارایی بالای ناوگان حمل و نقل چهارمحال و بختیاری 

را نشان می دهد.
مالکی با بیان اینکه آهن اسفنجی، سیمان، ورق گالوانیزه، کلینگر، میلگرد، سوخت و محصولات 
کشاورزی از مهم ترین کالاهای جابجا شده بودند، تصریح کرد: این تنوع در نوع بار، نشان از نقش مهم 

چهارمحال و بختیاری در زنجیره تأمین کالاهای راهبردی کشور دارد.
معاون حمل و نقل راهداری چهارمحال و بختیاری خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۹ هزار و ۱۰۰ 
دستگاه ناوگان باری و ۱۵۹۷۶ ۱۵ هزار و ۹۷۶ راننده در حوزه حمل و نقل کالای استان فعال هستند، 
همچنین ۶۵۹۷ ۶ هزار و ۵۹۷ وانت بار با ۱۴۴۹ یک هزار و ۴۴۹ راننده در جابجایی کالا مشارکت دارند.

وی با اشاره به فعالیت ۷۲ شرکت حمل و نقل کالا در چهارمحال و بختیاری گفت: از این تعداد، چهار 
شرکت تعاونی، دو شرکت نیمه دولتی و سه شرکت حمل و نقل نفتی به صورت مستمر خدمات رسانی 
می کنند. مالکی بیان کرد: گفتنی است در مدت مشابه سال گذشته، ۹۴ هزار و ۳۳۰ بارنامه مصرفی 
و یک میلیون و ۴۰۱ هزار و ۵۳۸ تن کالا جابجا شده بود که نشان دهنده پایداری عملکرد حمل و نقل 

چهارمحال و بختیاری در سال جاری است.

ورود دستگاه قضایی اصفهان به مشکلات طرح ملی مسکن
اصفهان- رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: رفع مشکلات اجرای طرح ملی مسکن در 
دستور کار دستگاه قضایی استان و شورای حفظ حقوق بیت المال قرار گرفته 

است.
به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام والمسلمین اسدالله جعفری 
در چهارمین نشست شورای حفظ حقوق بیت المال در اراضی ملی 
اجرای طرح مسکن  کرد:  اظهار  اصفهان  استان  طبیعی  منابع  و 
ملی در استان با مشکلاتی مواجه است که سبب نگرانی مردم و 

سپرده گذاران شده است.
وی افزود: در دستگاه قضائی استان و شورای حفظ حقوق بیت 
المال سعی می شود با بهره گیری از تمامی ظرفیت ها، مشکلات و موانع 
مرتفع و فرایند کار با سرعت مناسب انجام شود تا مردم به انتظارات بحق خود 
دست یابند. رئیس کل دادگستری اصفهان همچنین در این نشست به اجرای طرح »کاداستر« یا قانون 
حدنگار به عنوان یکی از اولویت های اصلی دادگستری استان اشاره و اضافه کرد: اجرای کامل این قانون 
در استان آثار بسیار مثبتی در حوزه های مختلف از جمله کاهش تشکیل و ورود پرونده قضائی در حوزه 

اختلافات ملکی خواهد داشت.
وی خاطرنشان کرد: در اجرای کامل و سریع این قانون معاونت عمرانی استانداری مکلف به پشتیبانی 
از همه دستگاه های دولتی شد که به دلیل تأمین نشدن اعتبارات، هنوز در این حوزه اقدامی نکرده اند.

حجت الاسلام جعفری افزود: همچنین موضوع واگذاری اراضی ملی برای اجرای طرح راه اندازی 
نیروگاه های خورشیدی در استان اصفهان با توجه به شرایط کشور و مشکلات موجود در حوزه انرژی 
در دستور کار قرار گرفته است. وی خاطرنشان کرد: تدبیر لازم در این باره اندیشیده شده و در خصوص 
واگذاری ها تاکید بر این است که اهلیت اعتباری و فنی متقاضیان به دقت بررسی شود تا موجبات 

خسارت احتمالی به بیت المال فراهم نشود.

  ۴۸مانور عملیاتی در شرکت گاز 
استان چهارمحال و بختیاری برگزار شد

شهرکرد محمود مولوی در سه ماهه نخست سال جاری، شرکت 
آمادگی در  ارتقای  با هدف  بختیاری  و  استان چهارمحال  گاز 
بررسی  و  غیرعامل  پدافند  الزامات  اجرای  بحران ها،  برابر 
توانمندی ها، ۴۸ مانور عملیاتی را در سطح ستاد و ادارات 

گاز شهرستانی برگزار کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، جهانبخش 
و  چهارمحال  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل  سلیمیان 
بختیاری گفت: این مانورها با رویکرد کاهش آسیب پذیری، 
میان  هماهنگی  تقویت  و  ضعف،  و  قوت  نقاط  شناسایی 
نیروها برگزار شده اند.وی افزود: تمرین ها براساس سناریوهای از 
پیش تعیین شده و مطابق با دستورالعمل های شرکت ملی گاز طراحی شده اند تا آمادگی 
مجموعه برای مقابله با تهدیدات احتمالی افزایش یابد و خدمات رسانی در شرایط بحرانی 

استمرار داشته باشد.
سلیمیان با تأکید بر اهمیت صیانت از تأسیسات گازرسانی گفت: واحد HSE شرکت 
با برنامه ریزی جامع، انواع مانورهای آمادگی، تمرینی و عملیاتی را در سطح استان اجرا 

کرده است.
وی اجرای این برنامه ها را در راستای توسعه کمی و کیفی نیروی انسانی، به روزرسانی 
زیرساخت ها، آسیب شناسی به موقع و کاهش پیامدهای بحران های طبیعی و غیرطبیعی 
عنوان کرد و افزود: هدف نهایی این اقدامات، کاهش خسارات و حفظ پایداری خدمات 

گازرسانی در شرایط خاص است.

معاون شهردار اصفهان مطرح کرد؛

اصفهان- معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان گفت: 
بهره برداری از هلال ترافیکی شرق اصفهان موجب کاهش بیش 
از ۱۰ درصدی زمان تأخیر سفر و کم شدن تولید روزانه ۲۷۰ تن 

گازهای گلخانه ای خواهد شد.
نقش  به  اشاره  با  ساکت  سعید  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
مسیر  این  کرد:  اظهار  اصفهان  شرق  ترافیکی  هلال  راهبردی 
طول  با  شهر  حفاظتی  رینگ  از  کلیدی  قطعه ای  به عنوان 
تقریبی ۱۴ کیلومتر، از شمال تقاطع شهید رئیسی آغاز و پس 
شهید  تقاطع  به  سلیمانی،  شهید  سردار  پل های  از  عبور  از 
توسعه  مأموریت  با  ادامه  در  و  است  متصل شده  فخری زاده 

ظرفیت  پروژه،  این  افزود:  وی  می یابد.  ادامه  حفاظتی  رینگ 
شبکه  به  را  جهت(  هر  )در  ساعت  در  خودرو  هزار   ۱۲ عبور 
معابر حومه اصفهان می افزاید و با جذب بخش قابل توجهی از 
ترافیک رینگ سوم، نقش مؤثری در سبک سازی ترافیک شرق 
شهردار  ترافیک  و  حمل ونقل  معاون  داشت.  خواهد  اصفهان 
اصفهان تصریح کرد: با راه اندازی این هلال، سه ورودی اصلی 
شهر شامل بزرگراه شهید رئیسی )محور تشریفات(، جاده نائین 
یکدیگر متصل  به  بزرگراه شهید دستجردی  و  )محور صنعت( 
فرودگاه،  مانند  مهمی  مراکز  به  سریع  دسترسی  و  می شوند 
سران،  اجلاس  سالن  بین المللی،  نمایشگاه های  مجموعه 

دانشگاه آزاد اصفهان، شهر رؤیاها، میدان میوه و تره بار و باغ 
رضوان و کنار گذر شرقی به طرف تهران بهبود می یابد.

و  خدماتی  دستاوردهای  پروژه  این  اینکه  بیان  با  وی 
مبنای  بر  کرد:  تاکید  دارد،  همراه  به  متعددی  زیست محیطی 
برآوردهای انجام شده، بهره برداری از این محور موجب کاهش 
شرق  معابر  شبکه  در  سفر  تأخیر  زمان  درصدی   ۱۰ از  بیش 
شهر، کاهش تولید روزانه ۲۷۰ تن گازهای گلخانه ای و همچنین 
کاهش ۵.۵ درصدی آلودگی صوتی و هوای معابر شرقی خواهد 

شد.
وی از دیگر نتایج اجرای این پروژه را کاهش روزانه ۱۶ هزار 
لیتر مصرف سوخت در منطقه دانست و اضافه کرد: این میزان 

تقریباً معادل ظرفیت ۲۴۰ تانکر سوخت در سال خواهد بود.
و  ترافیکی  بخش  در  اقتصادی  ارزش  مجموع  افزود:  ساکت 
محور سالانه حدود  این  بهره برداری  از  زیست محیطی حاصل 
که  شده  برآورد  ترافیکی  بخش  در  فقط  تومان  میلیارد   ۳۷۰
برای  تومان  میلیارد  یک  از  بیش  روزانه  صرفه جویی  معادل 

شهروندان و مدیریت شهری است.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان افزود: البته که 
با توجه به ارزش اثربخشی این طرح بزرگ به قیمت روز، ارزش 
از  یا کاهش مرگ و میر ناشی  یا سوخت  آلودگی هوا  کاهش 
بزرگ  مجموعه های  به  دسترسی  اقتصادی  ارزش  و  تصادفات 
بالاتر  روز  به  روز  اقتصادی  اثربخشی  میزان  این  اقتصادی، 

می رود و سالانه به بیش از دو همت می رسد.
گرفتن شهرک صنعتی جی  قرار  به  توجه  با  کرد:  تاکید   وی 
در این محدوده، هلال ترافیکی شرق نقش مؤثری در کنترل و 
جذب تردد خودروهای باری و کاهش عبور وسایل سنگین از 
معابر شهری دارد که این موضوع علاوه بر روان سازی ترافیک، 
در  ایمنی شهروندان  افزایش  و  کیفیت زیست محیطی  ارتقای 

شرق اصفهان را به دنبال خواهد داشت.

کاهش ۲۷۰ تُنی گازهای گلخانه ای با بهره برداری هلال ترافیکی شرق اصفهان

گرگان-مدیرکل صمت گلستان از انجام چهار هزار و ۳۰۰ بازرسی بازار در ایام اخیر وتشکیل پرونده برای 
۴۳۰واحد متخلف خبر داد و گفت:مایحتاج محرم باهمکاری دستگاه ها به موقع تأمین و بدون کمبود توزیع 

شد.
به گزارش خبرنگار مهر، درویش علی حسن زاده، صبح دوشنبه در جمع خبرنگاران با اشاره به اهمیت حفظ 
آرامش بازار در ایام خاص و بحران های منطقه ای اخیر، از استمرار بازرسی ها و حضور میدانی بازرسان این 
اداره کل در روزهای تعطیل خبر داد و اظهار کرد: در ایام اخیر، به ویژه در دهه اول محرم، بالغ بر چهار 
هزار و ۳۰۰ مورد بازرسی از سطح بازار در سراسر استان انجام شد که منجر به تشکیل پرونده تخلف برای 
حدود ۴۳۰ واحد صنفی شد. این بازرسی ها با همکاری اتاق اصناف و نهادهای نظارتی به صورت شبانه روزی 

انجام شد.
وی با اشاره به ضرورت تأمین اقلام نذری هیأت و مساجد در ایام عزاداری امام حسین )ع(، گفت: 
برخلاف برخی پیش بینی ها و با توجه به شرایط منطقه ای ناشی از جنگ تحمیلی اخیر رژیم صهیونیستی، 
خوشبختانه هیچ گونه کمبود یا اختلالی در تأمین کالاهای نذری در استان گزارش نشد. این مهم نتیجه ی 
پیش بینی و ذخیره سازی مناسب و همکاری مستمر کارگروه تنظیم بازار با محوریت جهاد کشاورزی و 

حمایت استانداری بود.
حسن زاده با اشاره به تخصیص سهمیه نذورات از سوی مراجع بالادستی به استان ها، افزود: توزیع سهمیه 
نذورات به موقع و هدفمند انجام شد و با همکاری ادارات تابعه، به ویژه سازمان تبلیغات اسلامی، حواله ها 

برای هیأت و تکایا صادر شد و عملیات تأمین، جذب و توزیع کالاها بدون هیچ گونه وقفه ای انجام شد.
مدیرکل صمت گلستان ادامه داد: در این ایام، چندین جلسه با حضور استاندار، معاونان اقتصادی و 
سیاسی، فرمانداران و سایر مدیران برگزار شد. این جلسات که گاهی به صورت روزانه تشکیل می شدند، 

نقش بسزایی در رصد و پایش دقیق وضعیت بازار داشتند و از بروز هرگونه نارسایی جلوگیری شد.
وی با تقدیر از حضور میدانی مسئولان استانی در بازارها و واحدهای تولیدی گفت: استاندار، معاونان 
استانداری، و فرمانداران به صورت میدانی از بازار و واحدهای تولیدی بازدید کردند تا ضمن بررسی دقیق 
وضعیت، از تلاش های شبانه روزی فعالان این حوزه تقدیر و حمایت کنند. این اقدام، هم باعث دلگرمی 

فعالان اقتصادی شد و هم بازخورد مثبتی در میان مردم داشت.
حسن زاده با اشاره به شرایط خاص کشور در ایام اخیر و تلاش های دشمنان برای ایجاد اختلال در 
اقتصاد کشور، اظهار کرد: در روزهایی که کشور با بحران جنگ تحمیلی ۱۲ روزه از سوی رژیم کودک کش 
صهیونیستی روبه رو بود، خوشبختانه شاهد پایداری و تداوم فعالیت تمام واحدهای تولیدی استان بودیم. 
این موضوع به ویژه در صنایع غذایی مشهود بود، جایی که واحدهای تولیدی با ظرفیت کامل فعالیت کردند 

و هیچ گزارشی از توقف تولید یا کمبود کالا نداشتیم.
وی افزود: تداوم فعالیت های تجاری و تولیدی در این شرایط بحرانی، نشان دهنده انسجام، همبستگی 
ملی و توانمندی مدیریتی استان است. تمام ناظران، کارشناسان و مسئولان ما در میدان حاضر بودند تا از 

نزدیک شرایط را کنترل و پشتیبانی کنند.

۴۳۰۰ بازرسی در گلستان؛ تأمین کامل مایحتاج محرم بدون کمبود


